
r a d a  g m i n y
RUDA-HUTA

UCHWAŁA NR XXVIII/147/2017 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 14 czerwca 2017 roku

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie -  Hucie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1
W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/197/2010 Rady Gminy Ruda -  Huta z dnia 25 marca 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie -  Hucie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§1
1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudzie - Hucie, zwany dalej „Ośrodkiem" jest jednostką 
organizacyjną Gminy Ruda -  Huta.
2. Ośrodek działa na terenie Gminy Ruda -  Huta zwanej dalej „Gminą", a jego siedzibą 
jest Ruda - Huta.
3. Bezpośredni nadzór nad Ośrodkiem sprawuje Wójt Gminy Ruda - Huta, zwany dalej 
„Wójtem".
4. Ośrodek używa pieczęci podłużnej o treści: Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Rudzie - Hucie, ul. Niepodległości 36, 22-110 Ruda -  Huta. W pieczęci może być 
zamieszczony numer telefonu, numer faksu, NIP oraz REGON."

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§2
Ośrodek działa w szczególności na podstawie:
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

z późn. zm.),
2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 z późn. 

zm.),
3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 902),
4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 

z późn. zm.),
5) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. 

zm.),
6) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 522),



11) dodatków energetycznych,
12) wsparcia kobiet w ciąży i rodzin."

4) po § 12 dodaje się rozdział IV w brzmieniu:
„IV Postanowienia końcowe.
§ 13 Zmiany w Statucie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania."

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Ruda - Huta.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


